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KURTKA MĘSK A 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kurtka męska - ocieplana, przeznaczona dla 

osób przebywających lub zatrudnionych w różnych warunkach atmosferycznych 

lub w pomieszczeniach o niskich temperaturach., w handlu kurtka będzie występowała 

pod nazwą „KURTKA MĘSKA OCIEPLANA NEWADA" 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać kurtki męskiej ocieplanej, 

przejawiająca się w szczególności w kształtach linii, cechach kroju i poszczególnych 

elementach funkcjonalnych takich jak: kieszenie, zamki, rzepy,. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest szczegółowo zobrazowany na załączonych 

rysunkach figl,fig2 i fig.3 oraz na ilustracjach fig 4, fig 5,fig.6 i fig.7, na których: 

fig. 1 - przedstawia rysunek kurtki z kapturem w widoku z przodu, 

fig. 2- przedstawia rysunek kurtki z kapturem w widoku z tyłu. 

fug 3 - przedstawia rysunek kurtki rozpiętej z kapturem, 

fig. 4 - przedstawia ilustrację kurtki z przodu z schowanym kapturem 

fig. 5 - przedstawia ilustrację kurtki z kapturem rozpiętą 

fig. 6 - przedstawia ilustrację fragmentu kurtki z kapturem 

fig. 7 - przedstawia ilustrację fragmentu kurtki z schowanym kapturem 

fig. 8 - przedstawia ilustrację fragmentu rękawa kurtki z otworem wentylacyjnym 

fig. 9 - przedstawia ilustrację fragmentu rękawa kurtki z patką 



Kurtka męska ze wstawkami w kontrastowych kolorach - fig.4, natomiast wewnątrz 

dwukolorowa-. fig.4, zapięcie kurtki na zamek błyskawiczny kryty plisą zapinaną na 

rzepy fig.l i figS . Kurtka posiada wszyty kaptur fig.6, chowany do kołnierza fig.7. 

W bokach kurtki znajdują się zaokrąglone wstawki w kontrastowym kolorze fig.4. 

Rękawy w górnej części są typu kimonowego w kontrastowym kolorze do dolnej części 

rękawów ,lamówka odblaskowa rozdziela dwa kolory rękawa fig.4 . Na końcu rękawów 

naszyte są patki na rzepy regulujące szerokość rękawa fig.9. 

Pod pachami znajdują się otwory wentylacyjne zapinane na zamki błyskawiczne fig.8 

Kurtka w dolnej części przodu ma wszyte dwie skośne kieszenie 

ukryte w szwach w miejscu łączenia dwóch kontrastowych kolorów fig.4 

Wewnątrz kurtka fig .5 posiada warstwę ocieplającą, pikowaną w kontrastowym 

kolorze. Na wysokości karku umieszczone jest miejsce na metkę 

Wewnątrz kurtki fig.3 i fig. 5. w jej dolnej części znajdują się dwie kieszenie o różnej 

wielkości. W pasie kurtka regulowana jest sznurkiem ze stoperami.fig.5 

Szwy kurtki z przodu i z tyłu są ostebnowane figi i fig 2 

CECHY ISTOTN E WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

Kurtka męska według wzoru przemysłowego przedstawiona na rysunkach fig. 1-3 oraz 

w materiale ilustracyjnym fig. 4-9 charakteryzuje się tym że: 

- posiada wstawki w kontrastowych kolorach w górnej części rękawów oraz w bokach kurtki 

fig.4, natomiast wewnątrz kurtka jest dwukolorowa pikowana -. fig.5. 

- posiada zamknięcie na całej długości na zamek błyskawiczny, kryty plisą zapinaną 

na rzepy fig. 1 i fig 5 



- posiada kaptur fig.6. chowany w kołnierzu fig.7. 

- rękawy w górnej części są typu kimonowego, przeszyte ozdobną odblaskową 

lamówkąrozdzielająca dwa kolory rękawa fig.4 . 

- na końcu rękawów naszyte są patki zapinane na rzepy regulujące szerokość rękawa fig.9. 

- posiada w dolnej części przodu wszyte dwie skośne kieszenie ukryte w szwach w 

miejscu łączenia dwóch kolorów fig 1 oraz dwie kieszenie wewnątrz fig.5 

- . W pasie kurtka regulowana jest sznurkiem ze stoperami.fig.5 

- Szwy kurtki z przodu i z tyłu są ostebnowane figi i fig 2 
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